入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。 平成28年10月11日

消防団員等公務災害補償等共済基金 常務理事 山崎 一樹

- 1 入札に付する事項
- (1) 件 名 消防基金60年史の印刷製本
- (2) 仕様等 A4、並製、220頁程度、3,000部 クルミ製本 (CD-ROM貼り込みあり))、2色刷り (一部4色刷り)
- (3) 履行期間 契約締結日から平成28年12月21日まで
- (4) 入札方法 上記(1) の名称で入札に付する。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数がある場合は、これを切り捨てるものとする。)をもって落札価格とする。このため、入札しようとする者は、消費税法上の課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
- 2 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
- (1)予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者。ただし、未成年者、被保佐人又は 被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由が ある場合に該当する。
- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者。
- (3) 平成28・29・30年度全省庁統一資格「物品の製造」、「物品の販売」及び「役務の 提供」のC等級以上に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者。
- (4) 国等から役務の提供等の契約に係る指名停止を受けている期間中でない者。
- (5)「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」(平成3年法律第77号)第2条第2号から第4号まで及び第6号に該当しない者であること。
- 3 入札公告の期間等
 - 日 時 平成28年10月20日(木) 午後5時まで ただし、契約条項(仕様書及び入札説明書)は下記の入札説明会において 配付する。
- 4 入札者に求められる条件
 - ○入札説明会

入札参加希望者は入札説明会に参加し、契約条項を受取り、業務内容について説明を受けること。

- (1)場 所 東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階 消防団員等公務災害補償等共済基金応接室
- (2)日 時 平成28年10月21日(金)午前10時~午後5時まで随時
- ○資格審査申請

入札参加希望者は平成28年10月25日(火)午後5時までに審査に必要な書類を持 参又は郵送により提出しなければならない(期限を過ぎた場合は参加を認めない)。

- 5 競争執行の場所及び日時
- (1)場 所 東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階 消防団員等公務災害補償等共済基金応接室
- (2)日 時 平成28年11月1日(火) 午後2時 入札後、直ちに開札を行う。
- 6 入札保証金に関する事項 入札保証金及び契約保証金は免除

7 入札の無効

本公告に示されている競争参加資格のない者の提出した入札書

8 契約書作成の要否

要

9 その他

- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
- (2) 入札方式

一般競争入札 (最低価格落札方式)。

(3) 入札者に要求される事項

入札者は、入札日までの間において、消防団員等公務災害補償等共済基金から提出書類に関して説明を求められたときは、それに応じなければならない。

(4) 落札者の決定の方法

本件業務を遂行できると契約者が判断した入札者であって、予定価格の制限の範囲内で 最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(5) 問い合わせ先

(入札手続きに関すること)

消防団員等公務災害補償等共済基金会計課

住所:東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階

担当:歌、豊島(電話03-6268-8910)

(業務内容に関すること)

消防団員等公務災害補償等共済基金企画課

住所:東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階

担当:松田(電話03-3595-0544)